
UCHWAŁA NR IV/15/14 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 52.019,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 255.223,86 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 591.004,86 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ulega zmianie plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 1. Zwiększa się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy 

podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych o 4.686,00 zł.  

2. Kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom zaliczanym 

do sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   23.596.989,46 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             22.395.676,24 zł; 

2) dochody majątkowe         1.201.313,22 zł. 

2. Wydatki    23.130.991,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              20.248.125,82 zł; 

2) wydatki majątkowe          2.882.865,64 zł. 

 

§ 7. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 465.998,00 zł przeznacza się 

na planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 465.998,00 zł. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/15/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 996,45 0,00 0,00 17 996,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 9 655 601,72 0,00 52 019,00 9 707 620,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 341 099,00 0,00 52 019,00 5 393 118,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 341 099,00 0,00 52 019,00 5 393 118,00 

bieżące razem: 18 540 955,35 0,00 52 019,00 18 592 974,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

334 971,33 0,00 0,00 334 971,33 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 976 313,22 0,00 0,00 976 313,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

474 312,00 0,00 0,00 474 312,00 

 



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 784 705,44 0,00 0,00 3 784 705,44 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 23 544 970,46 0,00 52 019,00 23 596 989,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

809 283,33 0,00 0,00 809 283,33 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/15/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 188 625,00 84 823,00 84 823,00 0,00 84 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 802,00 103 802,00 0,00 

zmniejszenie -46 100,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 300,00 -45 300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 525,00 84 023,00 84 023,00 0,00 84 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 502,00 58 502,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 104 802,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 802,00 103 802,00 0,00 

zmniejszenie -46 100,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 300,00 -45 300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 702,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 502,00 58 502,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 406 794,00 406 794,00 402 794,00 113 740,00 289 054,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 207,78 -19 207,78 -19 207,78 0,00 -19 207,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 307,00 8 307,00 8 307,00 6 000,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 893,22 395 893,22 391 893,22 119 740,00 272 153,22 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 406 794,00 406 794,00 402 794,00 113 740,00 289 054,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 207,78 -19 207,78 -19 207,78 0,00 -19 207,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 307,00 8 307,00 8 307,00 6 000,00 2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 893,22 395 893,22 391 893,22 119 740,00 272 153,22 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 896 645,98 1 243 445,98 1 233 445,98 580 698,00 652 747,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 

zmniejszenie -371 073,95 -28 573,95 -27 240,06 -5 000,00 -22 240,06 0,00 -1 333,89 0,00 0,00 -342 500,00 -342 500,00 0,00 

zwiększenie 52 714,32 52 714,32 52 714,32 7 500,00 45 214,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 578 286,35 1 267 586,35 1 258 920,24 583 198,00 675 722,24 0,00 8 666,11 0,00 0,00 1 310 700,00 1 310 700,00 0,00 



  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 923 855,53 295 655,53 295 655,53 5 000,00 290 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 200,00 1 628 200,00 0,00 

zmniejszenie -362 862,06 -20 362,06 -20 362,06 -5 000,00 -15 362,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 500,00 -342 500,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 561 693,47 275 993,47 275 993,47 0,00 275 993,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 700,00 1 285 700,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 929 794,00 929 794,00 919 794,00 575 698,00 344 096,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 211,89 -8 211,89 -6 878,00 0,00 -6 878,00 0,00 -1 333,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 014,32 52 014,32 52 014,32 7 500,00 44 514,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 596,43 973 596,43 964 930,32 583 198,00 381 732,32 0,00 8 666,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 279 830,00 269 830,00 262 873,14 121 880,00 140 993,14 0,00 6 956,86 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -17 998,64 -17 998,64 -15 000,00 -6 000,00 -9 000,00 0,00 -2 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 457,36 252 457,36 248 499,14 115 880,00 132 619,14 0,00 3 958,22 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 197 130,00 187 130,00 180 173,14 121 880,00 58 293,14 0,00 6 956,86 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -13 998,64 -13 998,64 -11 000,00 -6 000,00 -5 000,00 0,00 -2 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 757,36 173 757,36 169 799,14 115 880,00 53 919,14 0,00 3 958,22 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 324 722,36 2 291 422,36 2 171 002,36 1 585 737,00 585 265,36 0,00 108 420,00 12 000,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

zmniejszenie -26 636,00 -26 636,00 -12 900,00 -4 900,00 -8 000,00 0,00 -13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 710,00 81 710,00 81 710,00 72 790,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 379 796,36 2 346 496,36 2 239 812,36 1 653 627,00 586 185,36 0,00 94 684,00 12 000,00 0,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 101 520,00 101 520,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 98 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 736,00 -13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 304,00 88 304,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 84 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 851 512,86 1 851 512,86 1 844 712,86 1 363 599,00 481 113,86 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -900,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 300,00 74 300,00 74 300,00 68 500,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918 412,86 1 918 412,86 1 911 612,86 1 431 199,00 480 413,86 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 70 702,50 70 702,50 70 702,50 9 500,00 61 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 702,50 67 702,50 67 702,50 8 000,00 59 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 267 687,00 267 687,00 252 587,00 212 638,00 39 949,00 0,00 3 100,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 890,00 6 890,00 6 890,00 4 290,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 077,00 272 077,00 256 977,00 214 428,00 42 549,00 0,00 3 100,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 526 363,53 260 252,00 233 852,00 72 370,00 161 482,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 266 111,53 266 111,53 117 773,60 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 363,53 260 252,00 233 852,00 72 370,00 161 482,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 266 111,53 266 111,53 117 773,60 

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 82 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 78 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 82 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 78 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 93 824,00 93 824,00 93 824,00 0,00 93 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 774,00 -15 774,00 -15 774,00 0,00 -15 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 050,00 78 050,00 78 050,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 774,00 -15 774,00 -15 774,00 0,00 -15 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 926,00 7 926,00 7 926,00 0,00 7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 706 791,85 7 596 776,85 7 051 905,33 5 612 124,27 1 439 781,06 259 617,00 285 254,52 0,00 0,00 110 015,00 110 015,00 0,00 

zmniejszenie -33 134,00 -33 134,00 -33 134,00 -886,00 -32 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 590,00 74 590,00 68 404,00 46 200,00 22 204,00 4 686,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 748 247,85 7 638 232,85 7 087 175,33 5 657 438,27 1 429 737,06 264 303,00 286 754,52 0,00 0,00 110 015,00 110 015,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 848 924,98 3 848 924,98 3 514 772,18 2 840 376,03 674 396,15 179 047,00 155 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 748,00 -28 748,00 -28 748,00 0,00 -28 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 404,00 52 404,00 52 404,00 36 200,00 16 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 872 580,98 3 872 580,98 3 538 428,18 2 876 576,03 661 852,15 179 047,00 155 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 960 937,94 960 937,94 925 512,94 771 041,94 154 471,00 3 458,00 31 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 186,00 14 186,00 9 500,00 3 500,00 6 000,00 4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 323,94 973 323,94 933 212,94 774 541,94 158 671,00 8 144,00 31 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 634 959,70 1 634 959,70 1 546 764,06 1 472 359,92 74 404,14 0,00 88 195,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 636 659,70 1 636 659,70 1 548 464,06 1 474 059,92 74 404,14 0,00 88 195,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 43 517,19 43 517,19 43 517,11 30 050,06 13 467,05 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 817,19 41 817,19 41 817,11 30 050,06 11 767,05 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 319 700,70 319 700,70 319 700,70 172 484,98 147 215,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 900,70 320 900,70 320 900,70 173 684,98 147 215,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 308 527,00 198 512,00 196 812,00 126 642,00 70 170,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 110 015,00 110 015,00 0,00 

zmniejszenie -886,00 -886,00 -886,00 -886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 741,00 202 726,00 199 526,00 129 356,00 70 170,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 110 015,00 110 015,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 379 773,49 379 773,49 255 533,65 235 739,16 19 794,49 0,00 124 239,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 863,00 32 863,00 32 663,00 3 300,00 29 363,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 636,49 412 636,49 288 196,65 239 039,16 49 157,49 0,00 124 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 271 288,49 271 288,49 255 533,65 235 739,16 19 794,49 0,00 15 754,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 863,00 32 863,00 32 663,00 3 300,00 29 363,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 151,49 304 151,49 288 196,65 239 039,16 49 157,49 0,00 15 954,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 460 054,00 1 024 354,00 1 023 154,00 36 334,00 986 820,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 435 700,00 435 700,00 0,00 

zmniejszenie -54 305,49 -54 305,49 -53 894,52 0,00 -53 894,52 0,00 -410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 338,54 1 338,54 1 338,54 1 107,42 231,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 407 087,05 971 387,05 970 598,02 37 441,42 933 156,60 0,00 789,03 0,00 0,00 435 700,00 435 700,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 461 844,00 161 844,00 160 644,00 36 334,00 124 310,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

zmniejszenie -19 105,49 -19 105,49 -18 694,52 0,00 -18 694,52 0,00 -410,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 138,54 1 138,54 1 138,54 1 107,42 31,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 877,05 143 877,05 143 088,02 37 441,42 105 646,60 0,00 789,03 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 563 500,00 563 500,00 563 500,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 500,00 563 500,00 563 500,00 0,00 563 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 339 100,00 278 100,00 278 100,00 0,00 278 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 100,00 243 100,00 243 100,00 0,00 243 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 639 819,19 523 782,08 193 782,08 0,00 193 782,08 
330 

000,00 
0,00 0,00 0,00 116 037,11 116 037,11 90 743,48 

zmniejszenie -2 270,00 -2 270,00 -2 270,00 0,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 819,19 523 782,08 193 782,08 0,00 193 782,08 
330 

000,00 
0,00 0,00 0,00 116 037,11 116 037,11 90 743,48 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 193 782,08 193 782,08 193 782,08 0,00 193 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 270,00 -2 270,00 -2 270,00 0,00 -2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 782,08 193 782,08 193 782,08 0,00 193 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 457 067,02 16 411 401,38 13 976 151,76 8 922 443,17 5 053 708,59 679 617,00 1 184 526,22 283 106,40 288 000,00 3 045 665,64 3 045 665,64 549 317,08 

zmniejszenie -591 004,86 -203 204,86 -184 725,36 -20 786,00 -163 939,36 0,00 -18 479,50 0,00 0,00 -387 800,00 -387 800,00 0,00 

zwiększenie 255 223,86 255 223,86 248 837,86 136 897,42 111 940,44 4 686,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 121 286,02 16 463 420,38 14 040 264,26 9 038 554,59 5 001 709,67 684 303,00 1 167 746,72 283 106,40 288 000,00 2 657 865,64 2 657 865,64 549 317,08 

 



 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 009 705,44 3 784 705,44 1 357 915,10 555 565,97 802 349,13 249,97 2 426 540,37 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 009 705,44 3 784 705,44 1 357 915,10 555 565,97 802 349,13 249,97 2 426 540,37 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IV/15/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 103 802,00 - 45 300,00 58 502,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 802,00 - 45 300,00 58 502,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 802,00 - 45 300,00 58 502,00 

      
Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w miejscowościach Siemiechów, 
Wielka Wieś B, Brzyków - Etap I. Budowa sieci wodociągowej oraz przyłączy wodociągowych w pasach dróg w 
miejscowościach Ochle - Kolonia i Grabówie - Etap II 

43 802,00 0,00 43 802,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. Nowomiejska 35 000,00 - 25 600,00 9 400,00 

      Budowa wodociągu w miejscowości Widawa 25 000,00 - 19 700,00 5 300,00 

600     Transport i łączność 1 653 200,00 - 342 500,00 1 310 700,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2309E w miejscowości Zawady 25 000,00 0,00 25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 628 200,00 - 342 500,00 1 285 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 628 200,00 - 342 500,00 1 285 700,00 

      Budowa mostu w miejscowości Ruda 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Odwodnienie drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 14 000,00 0,00 14 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Goryń-Wrzosy 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Józefów Widawski 116 600,00 0,00 116 600,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ochle 348 400,00 0,00 348 400,00 

      Przebudowa drogi Sarnów - Klęcz 311 100,00 0,00 311 100,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Brzyków 76 700,00 - 72 000,00 4 700,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Ligota 104 400,00 0,00 104 400,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Rogóźno 129 000,00 0,00 129 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Wincentów 171 500,00 0,00 171 500,00 

      Przebudowa ulicy Pastwiskowej w miejscowości Widawa 100 000,00 - 95 300,00 4 700,00 

      Przebudowa urządzenia melioracyjnego (przepustu) na działce Nr 94 w m-ci Siemiechów 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Widawa, ul. Nowomiejska 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

      Remont dróg na działkach Nr 1 i Nr 10/1 w miejscowości Widawa 70 000,00 - 65 200,00 4 800,00 

      Remont dworca autobusowego 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Remont placu przy OSP w miejscowości Rogóźno 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w m-ci Dąbrowa Widawska 4 500,00 0,00 4 500,00 



700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  70095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa przyłącza energetycznego do budynku przy ulicy Kiełczygłowskiej 15 w Widawie 10 000,00 0,00 10 000,00 

720     Informatyka 307 500,00 0,00 307 500,00 

  72095   Pozostała działalność 307 500,00 0,00 307 500,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 375,00 0,00 261 375,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Zwiększenie 
innowacyjności gospodarki 

261 375,00 0,00 261 375,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 0,00 46 125,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - Zwiększenie 
innowacyjności gospodarki 

46 125,00 0,00 46 125,00 

750     Administracja publiczna 33 300,00 0,00 33 300,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 33 300,00 0,00 33 300,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 0,00 33 300,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 33 300,00 0,00 33 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 111,53 0,00 266 111,53 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 0,00 6 500,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00 

      
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
(Komenda Wojewódzka Policji) 

6 500,00 0,00 6 500,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
(Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 254 611,53 0,00 254 611,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 837,93 0,00 136 837,93 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 100 900,00 0,00 100 900,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

25 937,93 0,00 25 937,93 

      Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Restarzewie Cmentarnym 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 218,00 0,00 94 218,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

94 218,00 0,00 94 218,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 555,60 0,00 23 555,60 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym polegający na wymianie 
pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz odnowieniu elewacji zewnętrznej 

23 555,60 0,00 23 555,60 

801     Oświata i wychowanie 110 015,00 0,00 110 015,00 



  80195   Pozostała działalność 110 015,00 0,00 110 015,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 015,00 0,00 110 015,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Chociwiu 33 538,00 0,00 33 538,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - gimnazjum 42 062,00 0,00 42 062,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - szkoła podstawowa 34 415,00 0,00 34 415,00 

852     Pomoc społeczna 235 000,00 0,00 235 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 235 000,00 0,00 235 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00 

      Remont budynku Śrdowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej (zalecenia ppoż.) 85 000,00 0,00 85 000,00 

      Wykonanie odwodnienia budynku Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w Dąbrowie Widawskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 700,00 0,00 435 700,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 300 000,00 0,00 300 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 000,00 0,00 61 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w Klęczu, gmina Widawa 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wielka Wieś A 17 500,00 0,00 17 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wola Kleszczowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 74 700,00 0,00 74 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 700,00 0,00 74 700,00 

      Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy placu targowicy w miejscowości Widawa 19 700,00 0,00 19 700,00 

      Przebudowa terenu zieleni urządzonej na Rynku Kościuszki w Widawie 55 000,00 0,00 55 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 037,11 0,00 116 037,11 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 037,11 0,00 116 037,11 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 293,63 0,00 25 293,63 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 25 293,63 0,00 25 293,63 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 594,00 0,00 72 594,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 72 594,00 0,00 72 594,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 149,48 0,00 18 149,48 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 18 149,48 0,00 18 149,48 

Razem 3 270 665,64 - 387 800,00 2 882 865,64 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IV/15/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2014 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I. DOCHODY BUDŻETU   23 596 989,46 

II. Przychody ogółem:   694 002,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2    
pkt 6 ustawy 

950 694 002,00 

RAZEM I i II   24 290 991,46 

III. WYDATKI BUDŻETU   23 130 991,46 

IV. Rozchody ogółem:   1 160 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 160 000,00 

RAZEM III i IV   24 290 991,46 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IV/15/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

 

PLAN DOTACJI DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2014 ROK 
 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział 
Kwota 

dotacji 

Z tego 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

1. 

 

Samodzielny Publiczny 

Zakład Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w 

Widawie 

851 85195 

 

30.000,00 

 

30.000,00 - - 

2. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Widawie 
921 92109 200.000,00 200.000,00 - - 

3. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Widawie 
921 92116 130.000,00 130.000,00 - - 

4. Gmina Szczerców 801 80104 3.458,00 - - 3.458,00 

5.  Miasto Sieradz 801 80104 1.590,00 - - 1.590,00 

6. Miasto Zduńska Wola 801 80104 3.096,00 - - 3.096,00 

RAZEM 368.144,00 360.000,00 - 8.144,00 

 
 


